Salate

r

il .
@ Glasnudelsalat Scampis

Nachtisch

a Berry Berry Lady

Nachspeisen

@ Ben & Jerry's Schoko-K aramell-Brownie

a BEN & JERRY'S - Platzchenteig

@ Ben & Jerry'sHalf Baked
@ Ben & Jerry'sKaramell Sutra
@ Miss Chocoholic XXL
@ Sesamb

a N

ah w



6. Kasekuchen

Suppen

Q L achs Suppe

Nigiri

. F
b !

@ Nigiri Manner

. F
b !

.
@ Nigiri Shinko

Specials

, F
b !

s,
@ Crispy Chicken Sticks

, F
b !

s, . .
@ Ebi Tempura Sticks

10 meistbestellte Gerichte

W



@ Talyo Manner

@ Soja-Solde

M aki

% Maki Huhn
@ Maki Fr
A

@ Maki Manner

Extras

@ I ngwer
@ SifRe Solke

14
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@ -

Snacks

Quesadilla Chips
Menus
@ Huhn M anner
@ Aiko M anner
@ Daichi M anner
@ Egami Manner
@ Fir euch Rolls M anner
@ Fujiyama M anner

» F

@ Hideko M anner

@ O

14

17

18

17

18

17

11

17



Kaiser Manner

Katana M anner

Kato Manner

Kazumi M anner

Lachs M anner

Matsumoto M anner

Misaki M anner

Nanami M anner

Sakura M anner

Sendai Méanner

Super Roll Manner

Takashi Méanner

16

18

17

17

11

17

16

18

19

17

17

17



@ Tanaka Manner

@ Tokio Manner
@ Vegetarier Manner
A oi

@ XL-Partyplatte
N )
@ Y okohama M anner
A oi

@ XXL-Partymen
N )
@ Y amamoto M anner
A oi

@ Yutaka M anner

@ Inside Out Wirziger Thunfisch

Saucen

16

15

11

37

17

60

18

17

a o1



‘ Cocktailsauce

Beilagen und Extras
&
Sushi Menus

@ Sashimi Mix

Maki Sushi

.
@ Maki Shiitake

| nside-Out

r

o . .
@ Inside-Out Avocado K appa

.
@ I nnen-aufRen knuspriges Hahnchen

10
1€

13



Inside-Out Forédllen-Filet

Inside-Out Kitami

Inside-Out Koyama

Inside-Out Nordseekrabben

Inside-Out Philadelphia

Inside-Out Sake-Tempura

Inside-Out Sawagani

Inside-Out Shinko

Inside-Out Surimi-Ebi-Mix

Inside-Out Surimi-Tempura

Inside-Out Tao

a o

o

[N



Vegetarische M aki

‘ Maki Kappa

ra
'

- .
@ Making Tamago

.
hY

Maki 6 Stuck

‘/\ Maki Avocado
N4

| nside-Out-Rolls

@ Héahnchen von innen nach auf3en

@ Inside-Out Kappa
! _l.-"'

@ Innen-auf3en L achs
“'\ I__.'

@ Inside-Out Tekka

a o1



|nside Out

-
@ Inside Out Ebi Tempura

Inside Out M aki

I
i

sl i,
@ Inside Out Sake Rucola

LY
‘l.

Inside-Out Rolls

'

o . .
@ Von innen nach aul3en kasig
o . .
@ I nside-Out Seelachsfilet

Makis

* Maki Wakame

a o1



Ben & Jerry's

s

oo ,
@ Ben & Jerry's Chunky Monkey

Aktion

r

@ Inside-Out Pangasius

r

@ Maki Sweet

Nigiri-Sushi

@ Nigiri Oktopus

| nside-Out-M akKi

r

AN
@ Inside Out Alaska



Special Menl

&b
@ Osaka M anner

For You

@ Far dich Huhn
@ Fir dich Garnele
@ Fir dich Lachs
@ Far dich Thunfisch
@ Fir dich Lachs
@ Far dich Shinko
@ Fur dich Vegetarier

Nicht kategorisiert

17
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Algensalat

Glasnudelsalat Huhn

Glasnudelsalat natur

Inside Out Kalifornien

Inside Out Ebi Avocado

Maki Forelle

Maki Ebi

Maki Futo

Maki Paprika

Maki Sake

Maki Sake-Avocado

Maki L achs

3€

6€

5€

5€

5€

3€

4€

6€

3€

3€

3€

3€



Maki Surimi

M aki Shinko

Maki Tao

Maki Thunfisch

Maki Tekka

Maki Unagi

Miso Abendmanhl

Nigiri Ebi

Nigiri Maguro

Nigiri Tamago

Nigiri Sake

Nigiri Unagi

3€

4€

3€

4€

4€

10
3€

3€

4€

3€

3€

4€



Partyplatte

25



